
 

 

  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β΄-ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

 
 

Αθήνα, 23/4/2021 
Αρ. Πρωτ.:  ∆∆Α∆ Β 1034900 ΕΞ 2021 

 

Ταχ. ∆/νση: Καρ. Σερβίας 10, 10562 Αθήνα ΠΡΟΣ:ΠΙΝΑΚΑ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 
 

Ταχ. Θυρ.: 101 84 
Πληροφορίες: Α. Μίνης, Κ. Νικολάου, ∆. Σγούρου 

Τηλέφωνο: 210-3375124, -373, -543 
e-mail: diorismoi@aade.gr 

 
Θέµα: «Πρόσληψη εκατό (100) ατόµων µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη Αρχή 
∆ηµοσίων Εσόδων» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α’/3-3-1994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης», σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 25 
παρ. 9 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α΄/2-12-2016) και του άρθρου 64 του Ν. 4590/2019 (ΦΕΚ 
17/Α΄/7-2-2019), όπως ίσχυαν, 
β) του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσµία για τη σύναψη συµβάσεων εκτάκτου προσωπικού» του Ν. 
4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
γ) του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό ∆ίκαιο ∆ηµοσίων Πολιτικών ∆ιοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου» (ΦΕΚ 54/Α’/14-3-2012)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ) του άρθρου όγδοου του Ν. 4506/2017 (ΦΕΚ 191/ Α΄/12-12-2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
ε) του άρθρου δεύτερου του Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/Α΄/16-3-2018), 
στ) του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-10-201), 
ζ) του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου της από 30/3/2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 75/Α΄/31-3-2020), όπως 
κυρώθηκε µε το Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ 86Α΄/25-4-2020). 
η) Τον Κανονισµό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδοµένων 
προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδοµένων αυτών και την κατάργηση 
της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισµός για την Προστασία ∆εδοµένων), καθώς και τις διατάξεις 
του νόµου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, µέτρα εφαρµογής του Κανονισµού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας δεδοµένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωµάτωση στην εθνική νοµοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις.», 
θ) της υπ΄αριθµ.1/20-1-2016 (ΦΕΚ18/Υ.Ο.∆.∆./20-1-2016) Πράξη του Υπουργικού Συµβουλίου 
«Επιλογή και διορισµός Γενικού Γραµµατέα της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων του 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

Υπουργείου Οικονοµικών», σε συνδυασµό µε τις διατάξεις της παραγράφου 10 του άρθρου 41 και της 
παραγράφου 1 του άρθρου 13 του Ν.4389/2016 (ΦΕΚ94/Α’/27-05-2016), την υπ΄αριθµ.39/3/30-11-
2017 (ΦΕΚ 689/Υ.Ο.∆.∆./20-12-2017) απόφαση του Προέδρου του Συµβουλίου ∆ιοίκησης της 
Α.Α.∆.Ε. «Ανανέωση της θητείας του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων» και την υπ΄ 
αριθµ. 5294 ΕΞ 2020 (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.∆.∆./17-1-2020) απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών περί 
ανανέωσης της θητείας του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων για πέντε έτη, 
ι) της υπ' αριθµ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΠ.1/637/οικ.2613/19.1.2018 (ΦΕΚ 79/Β΄/22.1.2018) Κοινής Απόφασης 
των Υπουργών ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονοµικών, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευµάτων, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας και 
Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Υποδοµών και Μεταφορών, 
κ) της υπ’ αριθµ. απόφασης ∆. ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 «Οργανισµός της Ανεξάρτητης 
Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.)» (Φ.Ε.Κ. 4738/Β΄/26.10.2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
2. Την υπ’ αριθµ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./171/17592/05.11.2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Απόφαση της 
Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 33/2006 Π.Υ.Σ. για την Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών 
πρόσληψης εκατό (100) ατόµων ειδικότητας ΥΕ Καθαριότητος µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου χρονικής διάρκειας δεκαοκτώ (18) µηνών στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων 
Εσόδων. 
 
3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1135615 ΕΞ 2020/24.11.2020 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2020 (Α∆Α: 
6Φ2Τ46ΜΠ3Ζ-2Ρ2) αναφορικά µε την πρόσληψη, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου, συνολικά εκατό (100) ατόµων κατηγορίας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας για την κάλυψη 
αναγκών καθαριότητας, στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.), που εδρεύει στην Αθήνα 
για τις ανάγκες αυτής εντός του Νοµού Αττικής και των Νοµών Θεσσαλονίκης, Βοιωτίας, Εύβοιας, 
Ρεθύµνης, Καρδίτσας, Κοζάνης, Έβρου, Σερρών, Αιτωλοακαρναρνίας, Μεσσηνίας, Κυκλάδων και 
Λέσβου. 
 
4. Το υπ΄ αριθµ. πρωτ. ∆.Π.∆.Α. Α.Α.∆.Ε. Α 1129286 ΕΞ 2020/4.11.2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
έγγραφο του Προϊσταµένου της Γενικής ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών «Κάλυψη δαπάνης 
αποδοχών για την πρόσληψη εκατό (100) υπαλλήλων κατηγορίας ΥΕ Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη 
Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων».  
 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1016723 ΕΞ 2021/26.2.2021 (Α∆Α: 68ΓΛ46ΜΠ3Ζ-ΙΩΒ) Απόφαση 
του ∆ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Εσόδων «Προσωρινή πρόσληψη εκατό (100) ατόµων 
µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας 
Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων» τις µη αποδοχές διορισµού τριάντα τριών 
(33) υπαλλήλων και την παραίτηση µίας (1) υπαλλήλου εξ’ αυτών. 
 
6. Την υπ’ αριθµ. πρωτ. 371/6.4.2021 Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π. επί ελέγχου 33 ενστάσεων στο πλαίσιο 
της υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη εκατό (100) ατόµων εκπαιδευτικής βαθµίδας ΥΕ ειδικότητας καθαριότητας µε 
σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου διάρκειας έως δεκαοχτώ (18) µηνών από την ανάληψη 
καθηκόντων µετά την υπογραφή των σχετικών συµβάσεων, όπως προκύπτουν από την κατάρτιση 
του οριστικού πίνακα προσληπτέων, κατόπιν της Ανακοίνωσης υπ’ αριθµ. ΣΟΧ 1/2020, για την 
κάλυψη αναγκών καθαριότητας, στην Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων Εσόδων (Α.Α.∆.Ε.), που εδρεύει 
στην Αθήνα για τις ανάγκες αυτής εντός του Νοµού Αττικής και των Νοµών Θεσσαλονίκης, 
Βοιωτίας, Εύβοιας, Ρεθύµνης, Καρδίτσας, Κοζάνης, Έβρου, Σερρών, Αιτωλοακαρναρνίας, 
Μεσσηνίας, Κυκλάδων και Λέσβου και συγκεκριµένα των κάτωθι ατόµων: 

 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
1 ΑΖΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ∆.Ο.Υ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ∆.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

3 ΑΝ∆ΡΟΝΟΥ∆Η ∆ΑΦΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ ∆.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΒΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 ΒΑΛΣΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Υ.Ε.∆.∆.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

10 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ∆΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΓΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

12 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

13 ΓΙΑΝΤΕΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

14 ΓΟ∆ΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ ∆.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

15 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 ∆ΑΟΥΤΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ∆.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

17 ∆ΕΒΕΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΣΤΕΛΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑ∆Α 

18 ∆ΗΜΗΣΙΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

20 ΕΝΕΧΕΙΛΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 ΖΑΓΟΥ∆Η ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ν. 

Λέσβος) 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

22 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Ζ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

25 ΚΑΡΑΒΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΒΑΪΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Υ.Ε.∆.∆.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΚΑΡΑΧΟΥΝΤΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ∆.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

29 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

30 ΚΑΤΣΑΪ∆ΩΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ 

ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ (ΦΟ.Τ.Α.) 

31 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

32 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ∆΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΚΕΦΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΧΗΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 ΚΟΚΚΟΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

35 ΚΟΚΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

36 ΚΟΠΑΛΙ∆Η ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π. - Έδρα: 
Περιφερειακή Ενότητα Θεσ/νίκης) 

37 ΚΟΠΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΧΗΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΕΡΡΩΝ 

38 ΚΟΡΑΣΙ∆Η ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

39 ΚΟΡΕΤΣΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΒΡΟΥ ∆.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

40 ΚΟΤΡΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

41 ΚΟΥΤΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

42 ΚΟΥΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) 

45 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 ΚΩΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 ΚΩΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

50 ΛΥΚΟΥ∆Η ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Ζ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

(∆.ΕΣ.ΕΛ.) 

52 ΜΑΪΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

53 ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (ν. Μήλος) ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

54 ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΑΜΠΑΡΤΣΟΥΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Γ΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

55 ΜΑΝΤΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

56 ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΦΕΙΛΩΝ 

(Κ.Ε.ΟΦ.) ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

58 ΜΑΤΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΜΙΝΤΙΛΛΙΟΓΛΟΥ ΟΣΑΝΝΑ ΝΟΥΜΠΑΡ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

61 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Η΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ (Ε.Υ.Τ.Ε.) 

63 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

64 ΜΠΑΡΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

65 ΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

66 ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

67 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

69 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

70 ΞΗΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 

71 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Β΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

72 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ∆.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

73 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

74 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

75 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

76 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ 

ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ (ΦΟ.Τ.Α.) 

77 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

78 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 

79 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

80 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Υ.Ε.∆.∆.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 ΠΙΛΣΙΚΟΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΙΟΥΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ 

82 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ ∆.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

83 ΠΟΡΦΥΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

84 ΣΕΧΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΒΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ (Ε.Μ.ΕΙΣ.) 

85 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΑΑΚ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

86 ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 

87 ΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ 

ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ (ΦΟ.Τ.Α.) 

88 ΣΩΚΛΑΡΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ∆.Ο.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

89 ΤΖΙΟΥΒΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ∆.Ο.Υ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

90 ΤΟΠΑΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ∆.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

91 
ΤΡΟΜΠΑΤΖΗ-
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

92 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

93 ΤΣΙΒΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 

(ΕΛ.Υ.Τ.) ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 ΤΣΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ ∆.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

95 ΤΣΩΡΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

96 ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ ΦΙΛΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.∆.) 

97 ΦΡΑΓΚΑΝΑΣΤΑΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ∆.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

98 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ∆.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ 

99 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ∆.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

100 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΙΓ΄ ΑΘΗΝΩΝ 

 
Αναφορικά µε το χρονικό διάστηµα απασχόλησης των υπαλλήλων που περιλαµβάνονται στον 

ανωτέρω πίνακα, διευκρινίζονται τα εξής:  
α) Για τους υπαλλήλους που ανέλαβαν καθήκοντα βάσει της υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1016723 

ΕΞ 2021/26.2.2021 απόφασης προσωρινής πρόσληψης:  
α1) εφόσον, σύµφωνα µε την παρούσα απόφαση, παραµένουν στην ίδια Υπηρεσία, 

συνεχίζεται η θητεία τους για το υπολειπόµενο χρονικό διάστηµα µέχρι τη συµπλήρωση των 
δεκαοκτώ (18) µηνών, σύµφωνα µε τις συµβάσεις που έχουν ήδη υπογράψει  

α2) εφόσον, σύµφωνα µε την παρούσα απόφαση, τοποθετούνται σε άλλη Υπηρεσία, 
συνεχίζεται η θητεία τους στη νέα Υπηρεσία για το υπολειπόµενο, κατά περίπτωση, χρονικό 
διάστηµα µέχρι τη συµπλήρωση των δεκαοκτώ (18) µηνών, σύµφωνα µε τις νέες συµβάσεις που θα 
υπογράψουν 

 
β) Για τους υπαλλήλους που δε συµπεριλαµβάνονταν στην υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆∆Α∆ Β 1016723 

ΕΞ 2021/26.2.2021 απόφαση προσωρινής πρόσληψης και µετά την αναµόρφωση του προσωρινού 
πινάκα προσληπτέων συµπεριλαµβάνονται στον ανωτέρω οριστικό πίνακα:  

β1) εφόσον αντικαθιστούν υπάλληλο που αποχώρησε οριστικά (ήτοι δεν 
συµπεριλαµβάνεται στον ανωτέρω πίνακα), προσλαµβάνονται για το υπολειπόµενο χρονικό 
διάστηµα από την αποχώρηση του προηγούµενου και µέχρι τη συµπλήρωση του χρονικού 
διαστήµατος των δεκαοκτώ (18) µηνών, σύµφωνα µε τις συµβάσεις που θα υπογράψουν. 

β2) εφόσον αντικαθιστούν υπάλληλο που συµπεριλαµβάνεται στον ανωτέρω πίνακα αλλά 
τοποθετήθηκε σε άλλη Υπηρεσία, προσλαµβάνονται για χρονικό διάστηµα δεκαοκτώ (18) µηνών, 
σύµφωνα µε τις συµβάσεις που θα υπογράψουν. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

(Αριθµός Βεβαίωσης Γεν. ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών Α.Α.∆.Ε.: 903/22.4.2021) 
 

 
 
  

    
 O ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 

      

    

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0



 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ: 
Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Β΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Γ΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ (Α.Τ.∆.) 
∆.Ο.Υ. Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  
∆.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ  
∆.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ  
∆.Ο.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  
∆.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
∆.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ  
∆.Ο.Υ. ∆΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. Ε΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  
∆.Ο.Υ. Ζ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. Η΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ  
∆.Ο.Υ. ΙΓ΄ ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑ∆Α  
∆.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  
∆.Ο.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ  
∆.Ο.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
∆.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  
∆.Ο.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

∆.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ  
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  
∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  
∆.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
∆΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
(∆.ΕΣ.ΕΛ.) 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
(ΕΛ.Υ.Τ.) ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ 
ΕΛΕΓΧΩΝ (Ε.Υ.Τ.Ε.) 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
(Ε.Μ.ΕΙΣ.) 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΦΕΙΛΩΝ (Κ.Ε.ΟΦ.) 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π. - Έδρα: 
Περιφερειακή Ενότητα Θεσ/νίκης) 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΗΛΟΥ  
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  
Υ.Ε.∆.∆.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ  
Υ.Ε.∆.∆.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ (ΦΟ.Τ.Α.) 
ΧΗΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ  
ΧΗΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
-Γραφείο ∆ιοικητή Α.Α.∆.Ε. 
-Γενική ∆ιεύθυνση Ανθρωπίνου ∆υναµικού και Οργάνωσης 
-∆ιεύθυνση ∆ιαχείρισης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
-Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
 

ΑΔΑ: ΨΗΒΤ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ0


		2021-04-26T09:01:17+0300
	Athens




